1830.	Requiescere quid?	40.c
1831.	Rerum coelestium notioni quidam in terris praescriptus finis et modus, amori vero nullus	129.b-c
1832.	Rerum conditarum magnitudine et pulchritudine, quasi proportione quadam conditoris excellentia consideratur	61.a
1833.	Rerum ordo et successio in structura mundi pulcherrima	61.b
1834.	Rerum sublimium notitia non cunctis aequae exposita et obvia est.	198.c-d
1835.	Respublica felix quae dicatur	86.a
1836.	Res prorsus latentes in rebus sacris interpretandis omittendae sunt	395.b
1837.	Risus proborum qualis	212.a
1838.	Ritus in Ecclesia qua ratione observandi	348.d
1839.	Resurrectio Christi	251.d
1840.	Resipiscentia impiorum Deo quam grata	301.b-c
1841.	Resurrectio Christi ab angelis nunciata	250.c
1842.	Resurrectionis Christi mysterium.	252.c
1843.	Resurrectionis Christi utilitas	247.b, 248.a
1844.	Rex magnus qualis	202.c
1845.	Regis boni commendatio	436.d
1846.	Regis officium	336.c
1847.	Regum potentissimorum familiae funditus excisae	104.a
1848.	Regum adoratio unde	267.a-b
1849.	Regum tremores doloribus mulieris parturientis eleganter comparati	196.a
1850.	Reges et principes crudelissime ab assentatoribus falli	145.b
1851.	Reges, principes et magistratus omnes suum integrum munus non obire	401.b
1852.	Reges spiritus qui	251.a
1853.	Reges terrae qui dicantur	3.c
1854.	Regibus duo necessaria	290.d
1855.	Ros voluntarium quid	249.b
1856.	Roris typus	266.b-c
	S	
1857.	Sabaea regio Arabiae	268.a
1858.	Sabbati vera observatio	319.d, 320.b
1859.	Saccus, genus est vestis lugubris	109.b
1860.	Sacerdotum vita sit inculpatissima	246.b
1861.	Sacerdotum ambitio et avaritia	257.a, 301.d, 444.b
1862.	Sacerdotum et monachorum vita sumptuosissima taxatur	278.a

1863.	Sacerdotum vestes quid adumbrent	418.c
1864.	Sacerdotum officium quae	419.c
1865.	Sacerdotum luxus et libido	419.c
1866.	Sacerdotum Christi quale	365.b-c
1867.	Sacrificii veri et divini descriptio.	204.d, 206.d, 210. b-c
1868.	Sacrificia puerilia quae	205.a
1869.	Sacrificia vera quae	210.b-c
1870.	Sacrificia quae Deo gratissima	260.c, 303.b
1871.	Sacrificia matutina et vespertina.	431.a-b
1872.	Sacrificiorum et rituum veterum magnus acervus brevi summa conclusus	166.c
1873.	Sacrificiorum veteris testamenti mysteria	244.a
1874.	Sacrificiorum lex abolita	204.a, 244.a
1875.	Sacrificiorum acervi atque oneris quae summa	204.c
1876.	Sacrificiorum acervos in unum corculum et illud quidem fractum contusumque desiisse per Christum	210.b
1877.	Sacrificiorum ratio quae	203.c-d, 361.a
1878.	Sacrificandi ritus apud Iudaeos	378.d
1879.	Sacrificiorum omnium veteris testamenti typus	378.d
1880.	Sagittae pro fidei verbis	184.c
1881.	Salomon novi testamenti	265.b
1882.	Salomonis regni amplitudo; eius typus	266.d; 267.a
1883.	Salutis nostrae vis ac summa	66.a
1884.	Salutis spes unica quae	413.c
1885.	Salutis summa ratio in quibus versetur	312.d
1886.	Samuelis sanctitas	333.c
1887.	Sanctificatio nominis Dei in quibus consistat	268.b-c
1888.	Sanctitas popularis descripta	110.b
1889.	Sanctimonia male suasa periculose sibi adblanditur	89.a
1890.	Sanctimoniae falsa persuasio quantum obsit hominibus	324.c
1891.	Sanctitas quot modis in sacris accipiatur	305.c
1892.	Sanctitatis male suasae natura quae.	79.b
1893.	Sanctitatis locus	235.a
1894.	Sanctuarium quid	271.b, 300.d, 301.a
1895.	Sanctus sat doctus est	29.c
1896.	Sancti Deo, et Deus sanctis haereditas	44.a
1897.	Sancti viri cur interdum tam ardentem in suos hostes invehantur	386.b
1898.	Sanctorum conditio	43.a
1899.	Sanctorum felicitas quae	169.d